
Sortiment pro osobní a nákladní vozy | Platnost od 1. 3. – 30. 4. 2018

AKČNÍ NABÍDKA

VŠE PRO AUTOSERVISVYDÁNÍ 01|2018

PŘEZOUVÁME
s TROSTEM

MONTOVAČKA PNEUMATIK MONTY® 8300P SMARTSPEED
 » Špičkový stroj pro vysoký objem zakázek
 » Vhodná i pro běžné pneuservisy  
s důrazem na kvalitu odvedené práce
 » Klasická konvenční montážní hlava
 » Pneumatický zvedák kola usnadňuje a urychluje práci
 » Nové ještě rychlejší elektromechanické centrální upínání
 » Určená pro většinu kol dostupných na trhu
 » Certifikace WDK

Technická data:
 » Max. šířka kola 381mm  (15")
 » Max. průměr kola 1 120 mm (44")
 » Max. hmotnost kola 70 kg
 » Rychlost otáčení montážního stolu 7 až 18 ot./min.
 » Maximální točivý moment 1 200 Nm
 » Rozsah přitlačení 40–390 mm
 » Přípojení na vzduch 8–12 bar
 » El. připojení 230 V, AC 1 ph 50/60 Hz
 » Rozměry (d x š x v) – 1 850 x 1 960 x 2 270 mm
 » Hmotnost 485Kg

Obj.č. EEWH766AEA 

NOVINKA!

Smartspeed – inovativní patentovaná 
technologie, která optimalizuje točivý 
moment a současně automaticky upravuje 
rychlost otáčení kola od 7 do 20 ot./min.

Ergonomický zvedák – snižuje námahu 
obsluhy a zvyšuje produktivitu.

155.900,-



2 3

PNEUSERVIS
DÍLENSKÉ VYBAVENÍ

PN
EU

SE
RV

IS
DÍ

LE
NS

KÉ
 V

YB
AV

EN
Í

NÁŘADÍ NÁ
ŘA

DÍ

VYVAŽOVAČKA KOL GEODYNA 7340P
Technická data:

 » POWER CLAMP – el. mechanické upnutí kola s ovládáním přes pedál
 » STOP IN POSITION – aut. nastavení kola pro závaží v obou rovinách
 » EASY ALU – aut. zadání vzdálenosti, průměru disku vnitřním el. ramenem
 » SMART SONAR – pro rychlé snímání šířky disku pouhým sklopením krytu
 » LASER POINTER – laser pro přesné umístění samolepících závaží
 » LCD – integrovaný dotykový barevný monitor pro zobrazení dat
 » WIFI – možnost napojení na síť a tisk protokolu o vyvážení kol
 » USER 2 – paměť pro vyvažování 2 kol různých parametrů
 » SPLIT WEIGHT – rozdělení závaží za paprsky
 » Tolerance ±1 g
 » Brzda, ochranný kryt kola, natloukací kleště na závaží
 » Šířka disku 1"–20", průměr 8"–25", šířka kola 508 mm
 » Max. průměr kola 1 050 mm, měř. otáčky 200 min-1
 » 3x konusy 43–77 mm, 72–99 mm a 96–116 mm
 » Max. váha kola 70 kg, napájení 230 V

Obj.č. EEWB774APE1

VYVAŽOVAČKA KOL GEODYNA 7300P
Technická data:

 » Technologie VPM pro nekompromisní přesnost
 » Intuitivní led displej
 » Průměr hřídele 40 mm
 » Tolerance ±1 g
 » Doba cyklu (start stop): 4.5 s
 » Maximální průměr kola 42"
 » Maximální váha kola 70 kg
 » Napájení 230 VAC 1ph 50/60 Hz, 1,1 A
 » Rozměry d x š x v: 1 383 x 878 x 1 834 mm
 » Hmotnost 115 kg
 » SMART SONAR – pro rychlé snímání šířky disku  
pouhým sklopením krytu
 » EasyWeight – laser pro přesné a pohodlné  
umístěný závaží na kolo
 » SPLIT WEIGHT – rozdělení závaží za paprsky

Obj.č. EEWB759APE1 

Představujeme
Společnost Hofmann je součástí americké skupiny Snap-on. 
Více jak 80 let působí na trhu jako partner a výrobce garážového 
vybavení pro automobilový a pneuservisní průmysl.

   Stroje německé značky Hofmann jsou schváleny 
a doporučovány mnoha významnými výrobci automobilů, např. 
BMW, Mercedes Benz, Opel, Renault, Škoda, Volkswagen.

   Všechny stroje vynikají vysokou kvalitou zpracování, moderním 

designem, odolnými komponenty, jenž jsou dimenzované pro 
nejnáročnější použití.

   Hofmann vyrábí zařízení pro osobní i nákladní servisy, stroje 
pro vyvažování a přezouvání kol, geometrie, zvedáky a širokou 
škálu zkušeben brzd a tlumičů.

   Výsledkem je široká paleta patentovaných inovací, které vám
 umožní každý den vykonávat tu nejlepší práci ve svém oboru.

VYVAŽOVAČKA KOL GEODYNA 7750P SE ZVEDÁKEM KOL
 » POWER CLAMP – el. mechanické upnutí kola s ovládáním přes pedál
 » Ovládací dotykový monitor
 » Geodata (patent) – 3D aut. snímání všech parametrů kola a přesné umístění závaží,  
po vyvažovacím procesu aut. natočení kola pro umístění závaží
 » ASS (patent) – aut. zablokování kola pro lepení závaží
 » 8 programů (7 pro ALU kola), PAX program, paměť celkem pro 9 druhů kol
 » LASER POINTER – pro rychlé a přesné umístění lepících závaží
 » SPLIT WEIGHT – rozdělení závaží tak, aby byly schovány za paprsky disku a nebyly tak vidět
 » Chybová hlášení, poziční brzda, zasouvací kryt kola, LED osvětlení disku
 » Šířka disku 1" – 20", průměr 8" – 30", max. šířka kola 508 mm, průměr kola 1 050 mm
 » Otáčky 200 ot./min.
 » Tolerance ±1 g
 » Max. hmotnost kola 70 kg
 » 3 konusy 42 – 77 mm, 72 – 99 mm, 96 – 116 mm
 » Hmotnost 165 kg, napájení 230 V

Obj.č. EEWB773AE1 

VYVAŽOVAČKA KOL GEODYNA 7700P
 » Bez zvedáku kol

Obj.č. EEWB772APE1

Model Geodyna 7750p

195.900,-

154.900,-
Smartspeed – inovativní patentovaná 
technologie, která optimalizuje točivý 
moment a současně automaticky upravuje 
rychlost otáčení kola od 7 do 20 ot./min.

99.990,- 116.900,-

MONTOVAČKA PNEUMATIK TM TC 3300-24 2S PLUS-2
 » Široký pracovní rozsah, bez nutnosti přednastavování
 » Precizní a rychlé upínání kol osobních a lehkých užitkových vozidel
 » Pneumatické odtlačovací zařízení
 » Elektrický pohon upínacího stolu
 » 2rychlostní pedálem ovládaný montážní stůl  
(navíc extra pomalé otáčení pro náročnější aplikace)
 » Pedálem ovládaný husticí systém
 » S jednotkou údržby vzduchu (odlučovač, přimazávač)
 » Pedálem ovládaný dozadu sklopný montážní sloup

Technická data:
 » Upínací rozsah vnitřní 12 – 22"
 » Upínací rozsah vnější 12 – 24"
 » Šířka kola 76 – 305 mm
 » Max. průměr kola 1 000 mm
 » Rychlost otáčení montážního stolu 8 a 14 ot./min.
 » Max. odtlačovací rozsah 440 mm
 » El. připojení 230 V AC 1f
 » Rozměry (š x v x h): 1 010 x 1 640 x 1 250 mm

Obj.č. TMTC3300-24SWDK

104.000,-



4 5

PNEUSERVIS
DÍLENSKÉ VYBAVENÍ

PN
EU

SE
RV

IS
DÍ

LE
NS

KÉ
 V

YB
AV

EN
Í

NÁŘADÍ NÁ
ŘA

DÍ

Představujeme
Firma CEMB již 50 let patří ke světové špičce v oblasti vyvažovací
a vibrometrické techniky. Nabízí ucelenou paletu zařízení na 
dynamické i statické vyvažování v různých průmyslových odvětví.

   Vyvažovačky kol CEMB porážejí konkurenční stroje vysokou 
spolehlivostí, nejvyšší přesností vyvažování a širokou nabídkou 
komfortních funkcí pro pohodlné a rychlé vyvažování.

   Italský výrobce disponuje patentovanými technologiemi a nej-

širším sortimentem zařízení pro všechny oblasti vyvažování.

   Od roku 1952 nabízí rozsáhlý sortiment pneuservisní strojů a gará-
žového vybavení pro motocykly, osobní a nákladní automobily.

   V nabídce společnosti CEMB najdete na jedné straně cenově 
dostupné, na obsluhu jednoduché a spolehlivé stroje, na 
straně druhé profesionální stroje pro nejnáročnější každodenní 
použití s nejmodernější technologií.

VYVAŽOVAČKA KOL B780SE
 » S pneumatickým upínáním kola

Obj.č. B780SE

MONTOVAČKA PNEUMATIK
Automatická montovačka vhodná pro osobní a lehké užitkové vozy.  
Součástí je montážní rameno HP2 včetně pomocných montážních přípravků.

Technická data:
 » Upínací rozsah vnější 12 – 24"
 » Upínací rozsah vnitřní 14 – 26"
 » Maximální průměr kola 1 200 mm (47")
 » Maximální šířka kola 340 mm
 » Přípojení na vzduch 8 – 10 bar
 » Rychlost otáčení 6–12 ot./min.
 » Hlučnost < 70 dB
 » Hmotnost 355 kg
 » Rozměry (d x š x v) 1210 x 1090 x 1900 mm

Obj.č. 9310B3550

NOVINKA!

VYVAŽOVAČKA KOL B780
Vyvažovačka kol CEMB B780 pro osobní auta s monitorem a Laser Spotter, vybavena všemi 
funkcemi a výhodami pro autoservisy a pneuservisy. Vysoce výkonná digitální vyvažovačka.

 » Led displej
 » Nový design umožňující pohodlný přístup do prostoru uvnitř kola
 » Automatické zadání všech rozměrů kola (Sonar)
 » Automatická brzda zastaví kolo v pozici pro nalepení závaží
 » LED osvětlení vnitřního prostoru kola
 » Funkce SPLIT, OPT, ALU
 » VDD (Virtual Direct Drive) rychlý a bezúdržbový měřící systém
 » Funkce QUICK SPLIT – rychlé rozdělení závaží za paprsky
 » LASER SPOTTER – ukazuje přesné axiální umístění závaží

Technická data:
 » Rychlost 100 ot./min.
 » Vyvážení 15 kg kola za 4,7 s
 » Tolerance ±0,5 gramu
 » Průměrný hluk < 70 dB
 » Průměr ráfku 10" – 30"
 » Max. hmotnost kola 75 kg
 » Hmotnost stroje 120 kg

Obj.č. 905B78002

33.000,-

NOVINKA!

VYVAŽOVAČKA KOL
 » Program QUICK SPLIT pro rozdělení hmotnosti závaží za paprsky kola
 » Funkce ALU "S" pro umístění závaží pouze z vnitřní strany disku
 » Vybavená nožní brzdou kola
 » Automatická minimalizace statického zbytkového nevývažku (patent CEMB)
 » Funkce autokalibrace a autodiagnostiky
 » Systém VDD zajišťující maximální přesnost a krátkou dobu měření

Technická data:
 » Napájení 230 V/50 Hz
 » Šířka ráfku 40–510 mm, průměr ráfku 265–765 mm
 » Maximální průměr pneumatiky 870 mm, max. šířka pneumatiky 510 mm
 » Maximální hmotnost kola 75 kg
 » Přesnost vyvážení ± 1,0 g, přesnost umístění závaží ± 1,4°
 » Otáčky motoru při vyvažování 100 ot/min.
 » Rozměry 98 x 66 x 116 cm, hmotnost 110 kg

Obj.č. TROSTEVO

NOVINKA!

Sonar

Software pro úsporné vyvažování

Laserový ukazatel

Automatický kryt kola

Automatické ramínko

Nožní brzda

Sonar

70.990,-

89.900,-

MOTOCYKLOVÁ VYVAŽOVAČKA KOL, DIGITÁLNÍ
 » Vyvažovka určená pro vyvažovaní kol skútrů a motocyklů
 » Otáčení kola na vlastním ložisku, simulace upevnění kol na motocyklu, eliminace nepřesnosti
 » Dynamické vyvažování (korekce nesymetrie na dvou rovinách), velmi žádanou vlastností  
v důsledku rozšířeného používání širších pneumatik
 » Automatické měřicí ramínko
 » Autodiagnostika a samokalibrace
 » Univerzální montáž se dvěma adaptéry
 » Nízká vyvažovací rychlost, kolečko je volitelně k dispozici

Technická data:
 » Rychlost otáček < 80 ot./min, max. tolerance 0,5 g
 » Vyvážení 14 kg kola za 6–8 sek.
 » Průměr ráfku 265 – 765 mm, šířka ráfku 40 – 510mm
 » Hmotnost 84 kg
 » Napájení 230 V–50/60 Hz

Obj.č. B225BIKE 44.490,-

71.900,-



76

PNEUSERVIS
DÍLENSKÉ VYBAVENÍ

PN
EU

SE
RV

IS
DÍ

LE
NS

KÉ
 V

YB
AV

EN
Í

NÁŘADÍ NÁ
ŘA

DÍ

VYVAŽOVAČKA KOL WBE4240
 » Měřicí systém, vyváženo do 6 vteřin
 » Nový systém se sonarem pro automatické měření šířky ráfku
 » Přímý výběr 3 nejdůležitějších programů
 » Automatický start uzavřením krytu kola
 » Ergonomický zásobník - větší a hlubší odkládací přihrádky
 » Včetně programu MATCH (ideální pozice pneumatiky vůči ráfku)
 » Snáze ovladatelný kryt kola

Technická data:
 » Průměr ráfku 10–30"
 » Šířka ráfku 1–16"
 » Maximální průměr kola 1 200 mm
 » Maximální hmotnost kola 80 kg

Obj.č. 1694100479

83.990,-

7

Představujeme
Německý výrobce, jenž se stal hlavním dodavatelem většiny ev-
ropských výrobců pneuservisních strojů. Haweka drží několik 
patentů v oblasti upínání a vyvažování kol. Jedná se především 
o přípravky QuickPlate a DuoExpert, bez kterých by nebylo možné 
precizně vyvážit většinu hliníkových kol.

   Výrobky Haweka se vyznačují nejdelší životností, kvalitním 
zpracováním a nejvyšší kvalitou použitého materiálu.

   Společnost nabízí nejširší sortiment přípravků pro vyvažování 
kol motocyklových, osobních i nákladních, elektronické zaří-
zení pro vyvažování motocyklových kol, laserové geometrie pro 
osobní i nákladní vozy, kamerové geometrie pro nákladní vozy, 
přípojná vozidla a autobusy.

   Haweka je unikátní v tom, že nabídne upínací přípravky dle 
potřeby pro všechny aplikace na trhu. Stačí zadat průměr 
a stoupání závitu hřídele vyvažovačky.

14.590,-

UNIVERZÁLNÍ SADA PRO UPÍNÁNÍ MOTOCYKLOVÝCH KOL
Univerzální sada pro upínání motocyklových kol na vyvažovačky kol s kuželovou 
hřídelí nové generace se dodává včetně tabule na stěnu pro přehledné ukládání 
jednotlivých komponentů sady.

 » Sada je určena pro upínání kol motocyklů většiny značek  
a to k vyvažovačkám kol s kuželovou hřídelí
 » Perfektní vystředění kola a přesné vyvážení motocyklových kol
 » Vysoká kvalita (Made in Germany)

Varianta:
Vyvažovačka kol s kuželovou hřídelí

Obj.č. 815818010

Varianta:
Vyvažovačka kol s válcovou hřídelí (Ø 40mm)

Obj.č. 815401010

QUICKPLATE UPÍNACÍ KOTOUČ 4DĚROVÝ
Nastavitelný upínací kotouč QuickPlate IV, 4/5/6 děrový, čepy se 
standardní hlavou (273e008 003), délka 38 mm, krátký tupý kužel, 
Ø 24,5 mm.

Variabilní typové upínací kotouče QuickPlate slouží k upnutí kola na 
vyvažovačku kol výlučně jako přítlačný kotouč ve spojení s nějakou středící 
jednotkou (např. s upínacím pouzdrem HAWEKA DuoExpert nebo klasickým 
středicím kuželem) a křídlovou nebo rychloupínací maticí. Upínací kotouče 
QuickPlate se používají pro 4, 5 nebo 6děrové disky, jsou plynule 
nastavitelné a mohou se použít pro všechny disky s roztečnou kružnicí od 
95 mm až do 182 mm. Čepy těchto upínacích kotoučů se dodávají v různých 
délkách a mohou být osazeny různými hlavami.

SADA KUŽELŮ LUV 88 – 174 mm
Sada kuželů pro LUV 88 – 174 mm (043/049/190)

Obj.č. 150 xx0 026

4.390,-

MATICE PROGRIP TR 40 x 3mm
Polyamidová rychloupínací matice

 » Optimalizované kluzné vlastnosti zabraňující 
rychlejšímu opotřebení závitové hřídele
 » Vysoká kvalita a dlouhá životnost

Obj.č. 143403003

1.990,-

MONTOVAČKA PNEUMATIK  
TCE 4430-24 S441

 » Pomocné montážní rameno TCE 330
 » Jednofázové elektrické připojení s motorovým 
invertorem pro plynulý náběh montážního stolku
 » Ručně ovládaný odrážeč Ergo Control
 » Pedálem ovládané huštění pneumatik s ukazatelem 
na montážním sloupu

Technická data:
 » Vnější upínací rozsah 10–24"
 » Vnitřní upínací rozsah 12–26"
 » Průměr kola 1 200 mm

Obj.č. 1694100374

VYVAŽOVAČKA KOL WBE4440 S10
Stejné parametry jako WBE 4240, navíc 19" TFT monitor, laserový ukazatel, 
integrované led přisvícení.

Obj.č. 1694100481

129.900,-

12.190,-

DUOEXPERT III SYSTÉM
Sada v plastovém kufříku obsahuje:

 » 3 ks pouzdra HAWEKA DuoExpert III  
– upínací rozsah 54 – 62 mm, 62 – 70 mm, 70 – 78 mm
 » 1 ks extra silná pružina
 » 1 ks tabule pro uložení pouzder  
k instalaci na stěnu

Obj.č. 165 400 005

Označení Typ Obj. číslo Cena

QuickPlate upínací kotouč 4děrový 249011400 11.790,-
QuickPlate upínací kotouč 5děrový 259011400 14.190,-
QuickPlate upínací kotouč 6děrový 269011400 16.490,-

14.590,-

Varianta s 3fázovým pohonem

 » Skoková regulace otáčení montážního stolku

Obj.č. 1694100375

120.990,-

114.990,-



8 9

PNEUSERVIS
DÍLENSKÉ VYBAVENÍ

PN
EU

SE
RV

IS
DÍ

LE
NS

KÉ
 V

YB
AV

EN
Í

NÁŘADÍ NÁ
ŘA

DÍ

9

Představujeme
   Myčky kol od švédského výrobce Drester mají nejlepší výsledky 

mytí kol na světě.

   Doporučována předními výrobci pneumatik a automobilů.

   Charakteristická patentovaná čisticí metoda pro rychlé 
a důkladné mytí kol prostřednictvím teplé vody a granulátu.

   Jsou až o 40% úspornější oproti konkurenčním strojům díky 

tepelně izolovaným vodním nádržím.

   Proces mytí je naprosto bezpečný a neškodný, bez použití 
vysokotlakého mytí nebo chemického působení.

   První myčka kol Drester byla firmou Hedson vyrobena v roce 
1989. Od té doby byly vyvinuty čtyři generace myček kol 
a dodány tisíce zařízení spokojeným zákazníkům.

MYČKA KOL MONZA
Technický popis:

 » Nový systém čerpadlo pro kratší dobu mytí
 » Úspora 40% energie při nahřívání vody
 » Tepelně-izolační, odolná vodní nádrž z HPE
 » Moderní Software (např. nastavitelná doba mytí, časované vytápění, atd)
 » Funkce Autostart
 » Natavené na úpravu vody

Technická data:
 » Šířka kola 145 – 360 mm
 » Průměr kola 560 – 860 mm (33,8"), max. hmotnost kola 60 kg
 » Objem nádrže 310 l
 » Elektrické připojení 400 V, 3 fáze, 50 Hz, 16 A
 » Tlak vzduchu 8–16 bar
 » Motor čerpadla 5,5 kW, Výkon motoru 500 l/min.
 » Rozměry (ŠXHXV): 1 080 x 1 192 x 1 488 mm

Obj.č. TMTSADWH10306AD1

MYČKA KOL SILVERSTONE
Technický popis:

 » Nový systém čerpadla pro kratší dobu mytí
 » Úspora 40% energie při nahřívání vody
 » Tepelně-izolační, odolná vodní nádrž z HPE
 » Moderní Software (např. nastavitelná doba mytí,  
časované vytápění atd.)
 » Funkce Autostart

Technická data:
 » Šířka kola 145–360 mm
 » Průměr kola 560–860 mm (33,8"), max. hmotnost kola 60 kg
 » Objem nádrže 310 l
 » Elektrické připojení 400 V, 3 fáze, 50 Hz, 16 A
 » Tlak vzduchu 8–16 bar
 » Motor čerpadla 5,5 kW, Výkon motoru 500 l/min.
 » Rozměry (š x h x v): 1 080 x 1 192 x 1 488 mm

Obj.č. TMTSADWH12308AD1

159.990,-
GRANULÁT DO MYČKY KOL

Obj.č. DH-230794

181.000,-

MYČKA POWERWASH DHW-450
Nová mycí stanice řady Drester. Patentovaná čisticí metoda, doporučována předními výrobci 
pneumatik a automobilů. Proces mytí je naprosto bezpečný a neškodný, bez použití 
vysokotlakého mytí nebo chemického působení. Rychlé a důkladné mytí je zaručeno pouze 
prostřednictvím vody a granulátu. 

Včetně topného tělesa, extra vzduchové trysky a 2 vypouštěcích hadic.

Technická data:
 » Šířka kola 135 – 305 mm
 » Průměr kola 560 – 800 mm
 » Maximální hmotnost kola 35 kg
 » Délka mycího programu 30, 60, 90, 120 sekund
 » Nádrž na vodu 210 l
 » Plastový granulát 20 kg
 » Elektrické připojení 380 – 420 V, 3 f, 50 Hz
 » Přívod stlačeného vzduchu 8 – 12 bar
 » Výkon čerpadla 5,5 kW
 » Kapacita čerpadla 500 l/min.
 » Hmotnost bez vody 180 kg

Obj.č. DHW450AC

222.000,-

5.590,-



10 11

DÍLENSKÉ VYBAVENÍ DÍ
LE

NS
KÉ

 V
YB

AV
EN

Í
PNEUSERVIS PN

EU
SE

RV
IS

NÁŘADÍ NÁ
ŘA

DÍ

Představujeme
Schneider Druckluft působí v řadě zemí a od roku 1992 také v ČR. 
Je jednou z nejvýznamnějších firem na německém trhu v oboru 
tlakové vzduchotechniky.
Společnost je součástí skupiny Atlas Copco, která je jednou 
z největších a nejstarších společností na švédské burze. 
Atlas Copco je předním výrobcem kompresorů a operuje na 180 
trzích světa.

   Společnost Schneider Bohemia zaručuje kvalitu dodávaného 
materiálu a kvalitní služby, které jsou s provozem spojeny.

   Zvláštní důraz klademe na prodejní a poprodejní servis 
a snažíme se o maximální dosažitelnost pro zákazníka. Naší 
snahou je řešit problematiku stlačeného vzduchu od návrhu, 
přes kompletní dodávku včetně montáže a následného 
záručního a pozáručního servisu.

STACIONÁRNÍ KOMPRESOR
UniMaster TM CU STS 630-10-270
Stacionární provedení, prostorově úsporné řešení.

 » Vzdušník se speciální vnitřní ochrannou vrstvou
 » Záruka 15 let proti prorezavění

Technická data:
 » Dodávané množství 500 l/min.
 » Tlak 10 bar
 » Výkon motoru 4 kW/400 V
 » Objem vzdušníku 270 l

Navíc v dodávce:
 » Elektroventil Ecomat 3 100  
pro automatické odvádění kondenzátu
 » Připojovací hadice ¾", délka 1 300 mm

Obj.č. TMCUSTS630-10-270

  TM CU STS 550-15-270

 » Maximální tlak 15 bar
 » Nasávané množství 550 l/min.
 » Dodávané množství 440 l/min.
 » Motor 4 kW/400 V
 » Objem vzdušníku 270 l

Obj.č. TMCUSTS550-15-270

KONDENZAČNÍ SUŠIČKA DK 600 SMART
 » Vysoce kvalitní elektronicky řízený odvod kondenzátu
 » Ideální ochrana vedení stlačeného vzduchu proti korozi díky opětovnému 
ohřevu vysušeného stlačeného vzduchu
 » Prostorově úsporná instalace

Technická data:
 » Objemový průtok 600 l/min.
 » Tlakový rosný bod +3°C
 » Tlak 7 bar
 » Tlaková ztráta 0,25 bar
 » Napětí 230 V/50 Hz
 » Příkon 0,16 kW
 » Připojení vzduchu ¾"
 » Chladivo R134a
 » Rozměry (hxšxv) 493 x 350 x 450 mm
 » Hmotnost 19 kg

Obj.č. H620060

BEZPRAŠNÁ TRYSKACÍ PISTOLE
 » Kompaktní tryskací pistole pro účinné odstranění rzi 
na malých plochách, jako např. karoseriích automobi-
lů, ocelových rámech, zábradlích, ocelových discích 
a modelových konstrukčních dílech
 » Opakované používání abraziva, díky tryskovým ná-
stavcům a záchytnému sáčku je převážná část abraziva 
zachycena a může být používána opakovaně
 » Flexibilní použití, různé nástavce jsou vhodné pro různé 
použití, např. tryskání ve vnitřních rozích, na vnějších 
rozích a pro bodové tryskání
 » Práce s únavou pouze 0,9 kg

Technická data:
 » Zrnitost abraziva 0,2 – 0,8 mm
 » Pracovní tlak 6 – 8 bar
 » Průměr trysky 4,75 mm
 » Max. příp. tlak 10 bar
 » Spotřeba vzduchu 3 l/sek.
 » Objem zásobníku 1 l
 » Hmotnost 0,9 kg

Obj.č. D030263

1.300,-

JEHLOVÝ OKLEPÁVAČ NP 12-5000
 » Odolné kovové tělo
 » Kompaktní tyčový tvar
 » Kalené jehly ze speciální oceli
 » Snadná výměna jehel
 » Flexibilní vedení jehel

Technická data:
 » Jehly: 12 x 3 mm
 » Pracovní tlak 6,3 bar
 » Spotřeba vzduchu 3 l/s
 » Energie úderu 5 J
 » Počet úderů 5 000 min.
 » Hmotnost 1,3 kg

Obj.č. D322416

3.100,-

PISTOLE NA KARTUŠE KTP 310 DR
 » Plynulá regulace rychlosti stlačení
 » Bez následného výtoku  
díky rychloodvzdušňovacímu ventilu
 » Zadní rukojeť umožňuje práci v úzkých prostorech
 » Pro běžné kartuše o objemu 310 ml

Technická data:
 » Pracovní tlak 10 bar
 » Spotřeba vzduchu 60 l/min.
 » Délka 355 mm
 » Hmotnost 0,46 kg

Obj.č. D040118

2.200,-

ŠROUBOVÝ KOMPRESOR AM B 3-10
 » Tichý provoz díky zvukotěsnému krytu
 » Úspora času a nákladů v případě údržby
 » Jednoduchá obsluha
 » Osvědčený pohon klínovým řemenem bez vibrací
 » Prostorově úsporná instalace
 » Záruka 24 měsíců

Technická data:
 » Maximální výstupní tlak 10 bar
 » Pracovní tlak 9,5 bar
 » Dodávané množství vzduchu 320 l/min.
 » Počet otáček kompresoru 4 500/min.
 » Jmenovitý výkon hnacího motoru 3 kW
 » Elektrické připojení 400 V/3 fáze/50 Hz
 » Okolní teplota min./max. +5°C/+40°
 » Objem olejové náplně 2,5 l
 » Hlučnost (LPA1 – DIN 45635 T13) 61 dB(A)
 » Připojení odvodu vzduchu 3/4"
 » Rozměry (š x h x v) 620 mm x 612 mm x 950 mm
 » Hmotnost 103 kg

Obj.č. H703100

NA TELEFONICKOU
OBJEDNÁVKU
840 555 444

NA TELEFONICKOU
OBJEDNÁVKU
840 555 444

NA TELEFONICKOU
OBJEDNÁVKU
840 555 444

NA TELEFONICKOU
OBJEDNÁVKU
840 555 444

NA TELEFONICKOU
OBJEDNÁVKU
840 555 444

47.900,-

51.900,-

22.900,-

72.990,-



12 13

DÍLENSKÉ VYBAVENÍ DÍ
LE

NS
KÉ

 V
YB

AV
EN

Í
PNEUSERVIS PN

EU
SE

RV
IS

NÁŘADÍ NÁ
ŘA

DÍ

NŮŽKOVÝ ZVEDÁK 3,2 T STRATOS SRM
 » Vynikající konstrukce, špičkové zpracování a lakování
 » Dokonalá synchronizace a vysoká rychlost díky dvojitému  
hydraulickému okruhu
 » Bezpečnostní ventil
 » Automatická kontrola spouštění
 » Elektro-hydraulický pohon

Technická data:
 » Nosnost: 3 200 kg
 » Výška zdvihu: 1 945 mm
 » Přejezdová výška: 98 mm
 » Délka platform: 1 470 mm
 » Doba zdvihu/spuštění: 35/40 s
 » Hmotnost: 730 kg

Obj.č. L81300

Společnost Werther International je rodinná firma, která
již více než 30 let působí v automotive segmentu.

   Výrobce Werther se nejvíce pyšní vlastní divizí na výrobu 
zvedacích zařízení pro osobní, nákladní i kolejová vozidla.

   V kvalitě všech výrobků se odráží precizní přístup rodinné firmy.

   Při procesu výroby pečlivě dohlíží na kvalitu lakování i na 

montáž vysoce kvalitních komponent.

   Nejprodávanější a nejlépe hodnocené jsou především nůžkové 
zvedáky za prahy, nůžkové zvedáky pro měření geometrie,  
2- a 4sloupové elektromechanické i hydraulické zvedáky 
s pakety pro měření geometrie.

   Sami zákazníci si nejvíce cení nejvyšší úrovně lakování, dlouhé 
životnosti a nadstandardního zpracování za atraktivní cenu.

Představujeme

109.900,-

RÁMOVÝ DVOUSLOUPOVÝ ZVEDÁK 3,0 T - 301
Elektro-mechanický zvedák s řetězovým pohonem.

 » Asymetrické umístění sloupů usnadňuje otevírání dveří a vystupování z auta
 » Součástí je montážní rám pro instalaci do podlah s nízkou tloušťkou betonu
 » 3stupňová nastavitelná ramena vhodná pro zvedání dlouhých vozidel
 » Automatické mazání šroubovice

Technická data:
 » Nosnost: 3 000 kg
 » Výška zdvihu: 1 890 mm
 » Min. výška patek: 90 mm
 » Doba zdvihu/spuštění: 55 s
 » Hmotnost 565 kg

Obj.č. L30500

65.000,-

4-SLOUPOVÝ ZVEDÁK 443ATLT48
 » Součástí plošin přední otočné desky a zadní kluzné desky pro optimální 
nastavení 3D geometrie

Technická data:
 » Nosnost: 4 000 kg
 » Nosnost prahového přízdvihu: 3 500 kg
 » Výška zdvihu: 1 830 mm
 » Výška přízdvihu 450 mm
 » Doba zdvihu/spuštění: 30 s
 » Výkon motoru: 3 kW
 » Hmotnost: 1 400 kg
 » Délka plošin: 4 800 mm

Obj.č. T59600

187.990,- NOVINKA!

RUČNÍ NÁPRAVOVÝ PŘÍZDVIH 3,0 T
 » Výška zdvihu 280 mm

Obj.č. 403M 33.500,-



14 15

DÍLENSKÉ VYBAVENÍ DÍ
LE

NS
KÉ

 V
YB

AV
EN

Í
PNEUSERVIS PN

EU
SE

RV
IS

NÁŘADÍ NÁ
ŘA

DÍ

2.990,-

Ochranný kryt 
CA129405

 

ZDARMA!

1/2" RÁZOVÝ ÚHLOVÝ UTAHOVÁK CP7737 
 » Manipulace pouze jednou rukou
 » Bez převodovky, motor uložen v hlavě
 » Vhodné pro práci v těžko dostupných místech
 » Maximální kroutící moment: 300 Nm
 » Aktuální spotřeba vzduchu: 7,5 l/s
 » Úderů za minutu: 1600
 » Váha: 1,13 kg

Obj.č. 8941077370

4.990,-

1/2" RÁZOVÝ UTAHOVÁK CP7748
 » Ochranný kryt zdarma
 » Nejprodávanější rázový utahovák
 » Nejvýkonnější ve své třídě
 » Ideální pro výměnu kol osobních vozidel
 » Maximální kroutící moment: 1250 Nm
 » Aktuální spotřeba vzduchu: 12 l/s
 » Úderů za minutu: 1200
 » Váha: 2,00 kg

Obj.č. 8941077480
4.490,-

Ochranný kryt
 ZDARMA!

3/8" RÁZOVÝ MIKRO-UTAHOVÁK 
CP7721

 » Nejmenší rázový utahovák na trhu
 » Malý, výkonný
 » Umožňuje práci ve stísněných prostorech
 » Maximální kroutící moment: 110 Nm
 » Aktuální spotřeba vzduchu: 2,9 l/s
 » Váha: 0,53 kg

Obj.č. 8941077210

3.490,-

3/4" RÁZOVÝ UTAHOVÁK CP772H
 » Hladký běh díky spojce v olejové lázni DYNA-PACT
 » Comfortní použití díky nízkému hluku  
a nízkým vybracím
 » Maximální kroutící moment: 1 356 Nm
 » Aktuální spotřeba vzduchu: 11,3 l/s
 » Úderů za minutu: 900
 » Váha: 4,76 kg

Obj.č. T024598

Rukavice, 
velikost L

 

ZDARMA!

Ochranný kryt 
CA124745

 

ZDARMA!

8.990,-

3.990,-
HYDRAULICKÝ ZVEDÁK 2 t, CP80020 

 » Pevná svařovaná ocelová konstrukce
 » Dvě čerpadla + pedál pro rychlý zdvih
 » Pogumovaná rukojeť
 » Nízko profilová konstrukce

Specifikace:
 » Nosnost 2t
 » Váha 39,4 kg
 » Min. výška 75 mm
 » Max. zdvih 505 mm

Obj.č. 8941181020

HYDRAULICKÝ ZVEDÁK 3 t, CP80030
Specifikace:

 » Nosnost 3t
 » Váha 45 kg
 » Min. výška 95 mm
 » Max. zdvih 550 mm

Obj.č. 8941181030

5.990,-

Představujeme
1/2" RÁZOVÝ UTAHOVÁK CP734H

 » Hladký běh díky spojce v olejové lázni DYNA-PACT
 » Comfortní použití díky nízkému hluku  
a nízkým vybracím
 » Maximální kroutící moment: 576 Nm
 » Aktuální spotřeba vzduchu: 7,1 l/s
 » Úderů za minutu: 1 020
 » Hmotnost: 2,32 kg

Obj.č. T024351

Sada ořechů
 ZDARMA!

Bylo založeno v USA v roce 1901. Jedná se o prémiového výrobce 
pneumatického nářadí, garážové techniky a akumulátorového nářadí.

   Chicago Pneumatic je s vlastní divizí výzkumu vývoje předním 
inovátorem v oblasti vzduchového nářadí. Výrobní závody pro-
vozuje po celém světe v zemích jako Francie, Anglie, Švýcarsko, 
Japonsko, Maďarsko, Tchaj-Wan a China.

   Záruční i pozáruční servis je vyřizován v řádu týdnů díky servis-

nímu středisku v Brně.

   Přehledná a rychlá dostupnost příslušenství a náhradních dílů.

   Ročně dodáno přes 1 800 000 ks nářadí a příslušenství po 
celém světě.

   Distribuční síť ve více jak 15 zemích světa zajišťuje přes 7 500 
distributorů



16 17

DÍLENSKÉ VYBAVENÍ DÍ
LE

NS
KÉ

 V
YB

AV
EN

Í
PNEUSERVIS PN

EU
SE

RV
IS

NÁŘADÍ NÁ
ŘA

DÍ

NOVINKA!

3D ZAŘÍZENÍ NA MĚŘENÍ GEOMETRIE TM WA GEOLINER 670 XD AC400
Technický popis:

 » Měření geometrie s maximální precizností
 » Přesné a opakovatelné měření
 » Menší a lehčí měřící terče

3bodové samostředicí magnesiové upínáky AC400:
 » Upínání za pneumatiku bez kontaktu s ráfkem, bez rizika poškození
 » Měření odklonu, záklonu, sbíhavosti, maximálního úhlu natočení volantu atd.
 » Nastavení příčného závěsného ramena a pomocných rámů
 » Změření geometrie bez zvedání vozidla
 » Mobilní vozík s uzavíratelnou přihrádkou na PC a tiskárnu
 » Rozsáhlá databanka vozidel (cca 20 000 vozidel, stáří až 25 let)
 » Přehledné 3D zobrazení všech naměřených hodnot během okamžiku

Technická data:
 » Velikost kola 11 – 22"
 » Upínací rozsah kol 11 – 22"
 » Displej/LCD monitor 24"
 » Bezdrátový přenos dat
 » 3D měřící systém
 » El. připojení 230 V, 1 Ph, 50/60 Hz, 6 A/3 A

Obj.č. TMWAGEOLINER670XDAC400

8.490,-

AC400 – 3bodové rychloupínáky za pneu

Helpvideos – detailní instruktážní videa se 
seřizovacími body

Software PRO42 – Přehledné 3D zobrazení 
všech naměřených hodnot 

385.000,-
DIAGNOSTICKÉ ZAŘÍZENÍ TPMS
Diagnostické zařízení pro velmi rychlé čtení, kopírování 
a programování TPMS senzorů

Funkce:
 » Rychlé čtení informací senzorů prostřednictvím 

Bluetooth
 » Možnost kopírování (klonování) ID senzorů
 » Možnost ručního zadání ID do senzoru

Obj.č. D10840

24.990,-

DIAGNOSTICKÉ ZAŘÍZENÍ TPMS PRO PRINT 
 » Přehledné menu přístroje s barevným displejem
 » Programování univerzálních TPMS senzorů  
(Alligator, Schrader, HUF)
 » Programování/aktivace TPMS senzorů
 » Komunikace s ŘJ motoru pomocí EOBD
 » Čtení a mazání chybových hlášení TPMS

Rozsah dodávky:
 » Dokovací stanice s tiskárnou
 » OBD II kabel
 » USB datový kabel
 » Nabíječka
 » Transportní kufřík

Obj.č. A2C59506643

DIAGNOSTICKÁ SESTAVA COMFORT VW  
+ PSA + VIN-R + NOTEBOOK HP
Diagnostický přístroj pro vozy koncernu VW (Audi, Seat, Škoda, Volkswagen) a PSA 
(Citroën, Peugeot). Navíc funkce čtení tajného čísla VIN-R.

Technický popis notebooku HP Stream:
 » 2jádrový procesor Intel Celeron N3060 (1.6GHz, TB 2.48GHz)
 » 4GB RAM DDR3
 » 14" HD displej (1366 x 768 bodů)
 » Grafika Intel HD Graphics
 » Interní paměť 32GB eMMC
 » Bez mechaniky
 » Rozhraní: Wi-Fi ac, Bluetooth, HDMI, USB 3.0/3.1 Gen 1, kamera, čtečka paměťových karet

Obj.č. COMFORTVWAKCE

. . .

29.900,-

NA TELEFONICKOU
OBJEDNÁVKU
840 555 444



18 19

DÍLENSKÉ VYBAVENÍ DÍ
LE

NS
KÉ

 V
YB

AV
EN

Í
PNEUSERVIS PN

EU
SE

RV
IS

NÁŘADÍ NÁ
ŘA

DÍ

DÍLENSKÝ VOZÍK RACINGLINE XL 
S 515 DÍLNOU SADOU NÁŘADÍ

 » 7 zásuvek a 1 skříňka se dvěma policemi
 » Pevná konstrukce
 » Tloušťka plechu 0,9 mm
 » 2 kovové rukojeti
 » Nosnost 450 kg
 » Centrální i individuální zamykání všech zásuvek
 » Nářadí v pevných pěnových vložkách
 » Zásuvky s 90% vytažením
 » 4 vybavené zásuvky + kufr se sadou bitů

Obj.č. 827.7515

24.900,-

SADA NÁŘADÍ, 171 KS
Ráčny s jemnými zuby, ořechy se 6hranem  
o velikostech ¼", ⅜" a ½", včetně TORXů. 
V plastovém kufru.

Obj.č. 917.0779

1.790,-

PNEUMATICKÝ STOJANOVÝ STLAČOVAČ PRUŽIN 
SE DVĚMA PÍSTY

 » Díky dvojitému válci s max. kapacitou 2 400 kg  
vhodné také pro silné pružiny (dodávky, SUV, atd.)
 » Ideální k napnutí vzpěr
 » Maximálně komfortní práce díky použití stlačeného vzduchu
 » Spolehlivá montáž a demontáž tlumičů se systémem vzpěr McPherson
 » Vhodné pro 95 % všech pružin na trhu
 » Robustní ochranná klec pro zamezení nehodám

Obj.č. 500.8810

39.900,-
PNEUMATICKÝ STLAČOVAČ PRUŽIN  
S JEDNÍM PÍSTEM, VČETNĚ ADAPTÉROVÉ DESKY

 » Provozní tlak 1200 kg při tlaku 10 bar
 » Maximálně komfortní práce díky použití stlačeného vzduchu
 » Spolehlivá montáž a demontáž tlumičů se systémem vzpěr McPherson
 » Robustní ochranná klec pro zamezení nehodám

Obj.č. 500.8805

35.900,-
Model s jedním pístem



20 21

DÍLENSKÉ VYBAVENÍ DÍ
LE

NS
KÉ

 V
YB

AV
EN

Í
PNEUSERVIS PN

EU
SE

RV
IS

NÁŘADÍ NÁ
ŘA

DÍ

AKČNÍ SOUPRAVA MONSTER
1/2" rázový utahovák Monster

 » Maximální utahovací moment 1 690 Nm
 » Třístupňová přčedvolba točivého momentu
 » Dvoukladívkové ústrojí Jumbo
 » Váha pouze 2,15 kg

Souprava silových nástrčných ořechů na hliníkové ráfky
 » Velikosti 17, 19, 21 mm

1/2" momentový klíč 20 – 200 Nm
 » Včetně kalibračního certifikátu
 » Přenastavitelný čtyřhran

Magnetická miska z umělé hmoty na šrouby

Obj.č. 515.2065

ZÁCHYTNÁ VANA OLEJE, 17 l
 » Průměr 445 mm
 » Tři rukojeti rp okomfortní přenášení
 » Vhodná na oleje, chemikálie, benzin, kyseliny  
a nemrznoucí kapaliny

Obj.č. 150.9360

SADA BRUSEK NÁBOJŮ KOL SE ŠTĚFTY
 » Optimální čištění nábojů kol a brzdových kotoučů  
pro dosažení optimálního dotahovacího momentu
 » Určeno pro použití s vrtačkami a aku šroubováky
 » Se suchým zipem pro rychlou výměnu kotouče
 » Dlouhá životnost, jeden kotouč pro cca 50 vozidel

14 dílná sada obsahuje:
 » 6x brusný kotouč Ø 40 mm
 » 6x brusný kotouč Ø 50 mm
 » 2x brusný talíř s upínacím kolíkem 10 mm

Obj.č. 100.4080

1.890,-

369,-
SOUPRAVA BRUSEK NA NÁBOJE KOL

 » Optimáílní čištění nábojů kol a brzdových kotoučů 
a dosažení optimálního dotahovacího momentu
 » Brusný talíř s upínacím kolíkem 10 mm
 » Určeno pro použití s vrtačkami a aku šroubováky
 » Se suchým zipem pro rychlou výměnu kotouče
 » Dlouhá životnost, jeden kotouč pro cca 100 vozidel

Vnější průměr 160 mm, vnitřní průměr 60 mm
 » 3x brusný kotouč

Obj.č. 100.4070

Vnější průměr 160 mm, vnitřní průměr 75 mm
 » 3x brusný kotouč

Obj.č. 100.5070

Vnější průměr 200 mm, vnitřní průměr 75 mm
 » 2x brusný kotouč

Obj.č. 100.4090

2.190,-

2.190,-

2.190,-

SOUPRAVA NÁŘADÍ NA ČIDLA TLAKU TPMS A RDKS
 » Ideální sestava pro odbornou montáž  
a demontáž senzorů tlaku v pneumatikách

Sada obsahuje:
 » Přípravek k utěsnění ventilů
 » Šroubovák na ventilky 150 mm
 » Momentový šroubovák na ventilky 0,25 Ncm, 120 mm
 » Momentový šroubovák na ventilky 0,45 Ncm, 122 mm
 » Vytloukač závlaček, 8 hranný,  Ø 2 mm
 » 1/4" momentový klíč 1–25 Nm
 » Přestaviteln čtyřhran 3/8"
 » Šroubovák se čtyřhranem 1/4"
 » 3x nástrčný ořech 1/4" s bitem Torx, velikosti T10, T15 a T20
 » 2x šestihranný nástrčný ořech 1/4", velikosti 11 a 12 mm

Obj.č. 100.1180

3.390,-

Akční  
souprava

MONSTER

4.990,-

+



22 23

DÍLENSKÉ VYBAVENÍ DÍ
LE

NS
KÉ

 V
YB

AV
EN

Í
PNEUSERVIS PN

EU
SE

RV
IS

NÁŘADÍ NÁ
ŘA

DÍ

SADA BITŮ, 31 KS

Obj.č. MAGIC666-031-2

319,-
1/2" MOMENTOVÝ KLÍČ SE SADOU NÁSTČNÝCH OŘECHŮ

 » Rozsah utahovacího momentu 40–200 Nm
 » S přepínámím pro povolování/utahováním
 » Tolerance nastaveného momentu +- 3%
 » Včetně kalibračního certifikátu DIN EN ISO 6789
 » 3 ks nástrčných ořechů s ochrannou proti poškrábání ALU disků, 17, 19 a 21 mm

Obj.č. 3550-UK-LS3

2.999,-

1/2" TELESKOPICKÁ RÁČNA
 » Nastavitelná ráčna v osmi krocích v rozmezí 400 – 600 mm
 » Maximální dotahovací moment 600 Nm
 » Úhel zpětného otočení 7,5°

Obj.č. 1993TU-10

2.290,-
POJÍZDNÉ PRACOVNÍ LEHÁTKO

 » Pohodlné, ergonomicky tvarované
 » Vybavené praktickou rukojetí pro snadný přenos
 » Vyrobené z polypropylenu
 » Nosnost 130 kg
 » Teplotní rozsah od -30 °C do +60 °C
 » Rozměry (d x š x v): 1 030 x 480 x 115 mm

Obj.č. 905

1.199,-

ZÁMEČNICKÉ KLADIVO
 » Kladivo různých velikostí
 » Rukojeť z bílého ořechu s tvrzenou rukojetí  
a ocelovou ochranou pod hlavou
 » Unikátní uchycení hlavy ROTBAND-PLUS zajišťující 
vysoké bezpečí, dlouhou životnost a jednoduchou 
výměnu

200 g, 280 mm

Obj.č. 600H-200

300 g, 300 mm

Obj.č. 600H-300

500 g, 320 mm

Obj.č. 600H-500

800 g 350 mm

Obj.č. 600H-800

1 000 g 360 mm

Obj.č. 600H-1000

259,-
269,-
339,-
419,-
549,-

DÍLENSKÝ VOZÍK SE SADOU NÁŘADÍ 145 KUSŮ  
+ MOMENTOVÝ KLÍČ 40-200 NM,  
RÁZOVÝ UTAHOVÁK 9012M ZDARMA
Set obsahuje:
Dílenský vozík 179N-7

 » 7 zásuvek s třístupňovou koncepcí zamykání
 » Robustní pogumovaná kola Ø 125 mm
 » Celková nosnost 440 kg
 » Nosnost na zásuvku 25 kg
 » Plastová pracovní deska odolná vůči rozpouštědlům

Sada nářadí:
 » 9 pěnových vložek pro vybavení 3 zásuvek
 » 145 kusů nářadí

Mini rázový utahovák 9012M 1/2":
 » Extra krátký – jen 92 mm
 » Maximální povolovací moment 1 100 Nm
 » Doporučený utahovací moment 610 Nm
 » Pracovní tlak 6,3 bar
 » Hmotnost 1,242 kg

1/2" momentový klíč 5122-2CT:
 » Utahovací moment 40–200 Nm
 » Přesnost +- 4%
 » Včetně kalibračního certifikátu

Obj.č. 179-7/145 +
34.900,-



24 25

DÍLENSKÉ VYBAVENÍ DÍ
LE

NS
KÉ

 V
YB

AV
EN

Í
PNEUSERVIS PN

EU
SE

RV
IS

NÁŘADÍ NÁ
ŘA

DÍ

MOKRO-SUCHÝ VYSAVAČ WD 3
Technická data:

 » Příkon 1 000 W
 » Průtok vzduchu 68 l/s
 » Podtlak 210 mbar
 » Objem nádoby 17 l
 » Délka kabelu 4 m

Rozsah dodávky:
 » 2,2 m sací hadice
 » 2x 0,5 m sací trubky
 » Podlahová hubice s klipovou násadkou
 » Spárová hubice
 » Filtrační patrona
 » Filtrační papírový sáček

Obj.č. 1.629-800.0

1.490-

FLOORPRO ČISTIČ PODLAH RM 755
 » Objem 20 l
 » Leštič podlah se sníženou pěnivostí  
s citrónovou vůní pro všechny tvrdé podlahy
 » Uschne naprosto bez tvorby šmouh
 » Vhodný pro vysoce lesklé podlahy
 » Určen pro použití s podlahovými mycími stroji

Obj.č. 6.295-174.0

890-

NA TELEFONICKOU
OBJEDNÁVKU
840 555 444

NA TELEFONICKOU
OBJEDNÁVKU
840 555 444

HD 5/15 CX PLUS S NAVÍJECÍM BUBNEM
 » Kompaktní, lehký a všestranný vysokotlaký čistič
 » Vhodný pro provoz ve vertikální i horizontální poloze
 » Vysokotlaká pistole EASY!Force
 » Rychlospojky EASY!Lock
 » Průtok (l/h):  500
 » Pracovní tlak (bar/MPa):  150 / 15
 » Max. tlak (bar/MPa) : 200 / 20
 » Příkon (kW): 2,8
 » Připojovací kabel (m): 5
 » Vysokotlaká hadice, 15 m
 » Pracovní nástavec 840 mm
 » Trojitá tryska (0°/25°/40°), manuální
 » Rotační tryska
 » Buben na navíjení hadic
 » Tlakový spínač

Obj.č. 1.520-932.0

HD 5/15 C PLUS BEZ NAVÍJECÍHO BUBNU

Obj.č. 1.520-931.0

NA TELEFONICKOU
OBJEDNÁVKU
840 555 444

2.690,-

MOKROSUCHÝ VYSAVAČ WD 4 CAR
Technická data:

 » Příkon 1 000 W
 » Objem nádoby 20 l
 » Délka kabelu 5 m

Rozsah dodávky:
 » 2x 0,5 m plastové sací trubky
 » 2,2 m sací hadice
 » Extra dlouhá štěrbinová hubice
 » Hubice pro automobily
 » Sací kartáče s tvrdými a měkkými štětinami
 » Podlahová hubice s klipovými vložkami (2 gumové a 2 štětinové)
 » Plochý skládací filtr
 » Vliesový filtrační sáček

Obj.č. 1.348-116.0

VYSOKOTLAKÝ ČISTIČ K 5  
FULL CONTROL CAR AND HOME
Přístroj je vhodný pro pravidelné čištění středně silných 
nečistot. S plošným výkonem 40 m²/h. Stupeň tlaku se 
nastavuje na pracovním nástavci a lze jej překontrolovat 
na LED-kontrolce na pistoli pro maximální kontrolu.

 » Tlak: 20 - Max. 145 / 2 - Max. 14,5 bar/Mpa
 » Průtok: Max. 500 l/hod.
 » Příkon: 2,1 kW
 » Napětí: 230 V

Obj.č. 9.502-339.0

7.490,-

NA TELEFONICKOU
OBJEDNÁVKU
840 555 444

NENÍ URČEN PRO PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ

NA TELEFONICKOU
OBJEDNÁVKU
840 555 444

AKTIVNÍ PĚNA PRO KARTÁČOVÉ MYTÍ 
RM 812 ASF

 » Koncentrovaný roztok, doporučené dávkování 0,8 %
 » Aktivní mycí šampon pro kartáčové mytí
 » Vytváří obzvláště bohatou pěnu
 » Složení má ochranný účinek na povrch vozu i mycí kartáče

Objem: 20 l

Obj.č. 6.295-430.0

1.990,-
NA TELEFONICKOU

OBJEDNÁVKU
840 555 444

15.990,-

11.990,-



26 27

DÍLENSKÉ VYBAVENÍ DÍ
LE

NS
KÉ

 V
YB

AV
EN

Í
PNEUSERVIS PN

EU
SE

RV
IS

NÁŘADÍ NÁ
ŘA

DÍ

VRTACÍ ŠROUBOVÁK FLEXICLICK GSR 12V-15 FC, SET
 » Výběr z pěti možností – vrtací šroubovák s magnetickým držákem bitů, vrtacím 
sklíčidlem, úhlovým nástavcem a excentrickým nástavcem
 » Max. krouticí moment (tuhý/měkký šroubový spoj)  30/15 Nm
 » Volnoběžné otáčky (1. stupeň/2. stupeň)  0 – 400/0 – 1.300 ot/min.
 » Upínací rozsah sklíčidla, min./max.  1/10 mm
 » Stupně krouticích momentů 20 + 1
 » Max. Ø vrtání do dřeva 30 mm
 » Max. Ø vrtání do oceli 10 mm

Sada obsahuje:
 » Přenosný kufr L-BOXX 102 s pěnovými vložkami
 » 2x akumulátor 12V 2,0 Ah
 » Rychlonabíječka
 » Magnetický držák bitů
 » Excentrický nástavec
 » Vrtací sklíčidlo
 » Úhlový nástavec

Obj.č. 0.601.9F6.000

4.690,-

3.590,-

MULTIFUNKČNÍ VYSAVAČ GAS 15 PS
 » Mokré/suché vysávání bez rizika
 » 2 v 1, vždy možnost přepnutí mezi sáním a foukáním
 » Poloautomatický systém čistění filtru pro vyšší výkon  
a delší životnost filtru

 » Systém síťové zástrčky s automatickým spuštěním/zastavením 
– pro praktickou protiprachovou přípojku pro elektrické nářadí

Technická data:
 » Jmenovitý příkon 1 100 W
 » Hmotnost 6,0 kg
 » Objem zásobníku brutto 15 l
 » Objem zásobníku netto 10 l
 » Čistý objem nádržky na vodu  8 l
 » Délka 360,0 mm
 » Výška 440,0 mm
 » Max. objemový proud (turbína) 53 l/sec
 » Max. podtlak (turbína) 270 mb

Obj.č. 0.601.9E5.100

VYSOKOTLAKÝ ČISTIČ GHP 5–55
 » Kompaktní a mobilní všeuměl pro každodenní použití
 » Lze používat jak nastojato, tak i naležato
 » Funkce samonasávání umožňuje pracovat i s vodou bez tlaku
 » Nastavitelné kopí s tryskou 3 v 1
 » Max. tlak 130 bar
 » Jmenovitý výkon 2 200 W
 » Provozní tlak 115 bar
 » Max. teplota přiváděné vody 50 °C
 » Délka kabelu 5 m
 » Délka hadice 8 m
 » Max. průtok 520 l/h
 » Čerpací systém: Kyvná deska
 » Píst: ocel

Obj.č. 0.600.910.400

9.090,-

INSPEKČNÍ KAMERA GIC 120C
 » Funkce „Up is Up“™ nabízí uživateli optimální orientaci díky automatickému otáčení obrazu
 » Přenos snímků a videí pomocí micro-USB kabelu nebo micro-SD karty k zdokumentování 
kritických oblastí
 » Digitální zoom pro lepší rozpoznání detailů
 » Velikost displeje 3,5"
 » Rozlišení displeje 320 x 240 px
 » Průměr hlavy kamery 8,5 mm
 » Délka kabelu kamery 120 cm
 » Počet stupňů LED osvětlení 3
 » Hmotnost 0,64 kg

Obsah balení:
 » Akumulátor 12V 1,5 AH
 » Karta micro-SD 4 GB
 » Hák, magnet, zrcátko
 » Kamera Ø 8,5 mm, 120 cm dlouhý kabel
 » Kufr L-BOXX s pěnovými vložkami
 » Nabíječka
 » kabel micro-USB

Obj.č. 0.601.241.201

7.490,-

ÚHLOVÁ BRUSKA GWS 9–125 S
 » Jmenovitý příkon 900 W
 » Volnoběžné otáčky 2 800 – 11 000 ot/min.
 » Výstupní výkon 450 W
 » Závit hřídele brusky M 10/M 14
 » Ø kotouče 125 mm
 » Délka 280 mm
 » Šířka 73 mm
 » Výška 100 mm
 » Hmotnost 1,9 kg

Obj.č. 0.601.396.102

1.690,-

STOJANOVÁ VRTAČKA PBD 40
 » Elektronický ukazatel na digitálním displeji umožňuje  
přesné nastavení otáček podle potřeby

 » Digitální ukazatel umožňuje jednoduché odečítání  
přesné hloubky vrtání

 » Integrovaný laser
 » Jmenovitý příkon 710 W
 » Volnoběžné otáčky (1. stupeň/2. stupeň) 
200 – 850/600 – 2.500 ot/min.
 » Typ laseru 650 nm, <1 m W
 » Třída laseru 2
 » Max. průměr děr do oceli 13 mm
 » Max. Ø vrtání do dřeva 40 mm
 » Upínací rozsah sklíčidla 1,5 – 13 mm
 » Zdvih 90 mm
 » Rozměry základové desky  
(š x h x v) 330 x 350 x 30 mm
 » Hmotnost 11,2 kg

Obj.č. 0.603.B07.000

6.690,-

STRUNOVÁ SEKAČKA ART 24, ELEKTRICKÁ
 » Příkon 400 W
 » Průměr sečení (struna) 24 cm
 » Výškové nastavení 80 – 115 cm
 » Systém sečení – cívka se strunou
 » Otáčky 12 000 ot/min.

Obj.č. 0.600.8A5.800

1.490,-

NA TELEFONICKOU
OBJEDNÁVKU
840 555 444

NA TELEFONICKOU
OBJEDNÁVKU
840 555 444

NA TELEFONICKOU
OBJEDNÁVKU
840 555 444

NA TELEFONICKOU
OBJEDNÁVKU
840 555 444



28 29

DÍLENSKÉ VYBAVENÍ DÍ
LE

NS
KÉ

 V
YB

AV
EN

Í
PNEUSERVIS PN

EU
SE

RV
IS

NÁŘADÍ NÁ
ŘA

DÍ

RUČNÍ PNEUHUSTIČ – EUROAIR – SE SCHVÁLENÍM EU
Kvalitní pneuhustič pro profesionální použití v pneuservisech nebo čerpacích 
stanicích. Vhodný k plnění, upouštění a kontrole. Manometr o průměru 80 mm, 
měřicí rozsah 0–12 bar.

Ruční pneuhustič – euroair – se schválením EU,  
s pákovou koncovkou, cejchovaný

Obj.č. 151.201

Ruční pneuhustič – euroair – se schválením EU,  
s přímou koncovkou, cejchovaný

Obj.č. 151.261

Ruční pneuhustič – euroair – se schválením EU,  
s prodlouženou koncovkou, cejchovaný

Obj.č. 151.211

1.790,-

1.790,-

1.990,-

RUČNÍ PNEUHUSTIČ SUPERDAINU
Technický popis:

 » Manometr – průměr 80 mm
 » Měřící rozsah: 0,7–10 bar
 » Hustící hadice 1,5 m
 » Větší stupnice
 » Hustič odolnější proti poškození
 » Certifikace platná na 1 rok,  
schválen pro použití v EU jako certifikované měřidlo

Obj.č. FEG10.233

1.799,-

DIGITÁLNÍ MĚŘIČ TLAKU 
V PNEUMATIKÁCH
Měřicí rozsah od 0 do 9,99 bar, možnost volit mezi 
jednotkami tlaku bar, kpa nebo psi. Včetně
podsvíceného displeje.

Obj.č. 7RDP01

249,-

 PROŘEZÁVAČ DEZÉNŮ 
PNEUMATIK „RILLFIT SIX“

 » Moderní transformátor s ochranou proti přehřátí, 
vhodný pro non-stop bezpečné a rychlé prořezávaní 
dezénů pneumatik
 » Flexibilní propojovací kabel
 » Ergonomická rukojeť řezacího nástroje
 » Regulace teploty pomocí otočného přepínače  
(Nože s "V" či "U" profilem nejsou součástí dodávky)

Obj.č. 1580230

 NÁHRADNÍ NOŽE

Typ/šířka řezu Balení Obj. č. Cena/
ks

Úhlový nůž W4/ 
9 mm 20 ks 1580052 99,-
Úhlový nůž W5/ 
11 mm 20 ks 1580053 99,-
Úhlový nůž W6/ 
23 mm 10 ks 1580054 99,-
Kulatý nůž R4/8 mm 20 ks 1580058 99,-

6.500,-
REGÁLY NA USKLADNĚNÍ KOL A PNEUMATIK

 » Samostatně stojící regál
 » Rozměry základové desky  
(š x h x v) 970 x 2 500 x 400 mm

Obj.č. GR3-970-2500-400

 » Samostatně stojící regál
 » Rozměry základové desky  
(š x h x v) 1 270 x 2 500 x 400 mm

Obj.č. GR3-1270-2500-400

 » Nástavbový regál
 » Rozměry základové desky  
(š x h x v) 970 x 2 500 x 400 mm

Obj.č. AR3-970-2500-400

 » Nástavbový regál
 » Rozměry základové desky  
(š x h x v) 1 270 x 2 500 x 400 mm

Obj.č. AR3-1270-2500-400

3.190,-

3.590,-

2.290,-

2.090,-



30 31

DÍLENSKÉ VYBAVENÍ DÍ
LE

NS
KÉ

 V
YB

AV
EN

Í
PNEUSERVIS PN

EU
SE

RV
IS

NÁŘADÍ NÁ
ŘA

DÍ

KOŽENÉ PRACOVNÍ RUKAVICE MAMMUT
 » Odolné rukavice vyrobené z hovězí kůže 1,3 mm
 » Dvojitě prošívané

Velikost 9

Obj.č. 0119-09H
Velikost 10

Obj.č. 0119-10H
Velikost 11

Obj.č. 0119-11H

49,-

PRACOVNÍ RUKAVICE Z KŮŽE NAPPA
 » Pohodlná měkká kůže zvyšuje hmatový cit
 » Tkaná vrstva z čisté bavlny, zapínání na suchý zip

Velikost 8

Obj.č. 0277-08H
Velikost 10

Obj.č. 0277-10H
Velikost 11

Obj.č. 0277-11H

51,-

LATEXOVÉ RUKAVICE
 » Balení 100 ks
 » Nebarvené

Velikost L

Obj.č. 300239
Velikost XL

Obj.č. 300241

119,-

MIKROJEMNÉ RUKAVICE PLETENÉ, 12 PÁRŮ
 » Bezešvé, vysoce prodyšné
 » Na vnitřní straně potaženo PU

Velikost L

Obj.č. 310.0470
Velikost XL

Obj.č. 310.0475
Velikost XXL

Obj.č. 310.0480

399,-
NÁSTĚNNÝ STOJAN NA ČISTÍCÍ 
UBROUSKY
Určeno pro role o maximální šířce 40 cm

Obj.č. 91560N

ČISTICÍ UBROUSKY, 3VRSTVÉ
 » Modrá barva, 3x 18 g/m2
 » Velikost ubrousku 38 x 36 cm
 » 2 role po 50 ks

Obj.č. 48523

PAPÍROVÉ UTĚRKY, 2 KS
 » 2x 500 útržků, 38 x 38 cm

Obj.č. 24775

SPECIÁLNÍ MYCÍ PASTA NA RUCE, 10 l
Krémová mycí pasta na ruce, k odstraňování odolných 
nečistot jako jsou oleje, tuky apod. Koncentrovaná 
abrazivní pasta se zvláčňujícím účinkem. Bez rozpouštědel, 
mýdel, silikonů. Dermatologicky testováno, pH neutrální.

Obj.č. 40210110

390,-

ČISTICÍ GEL NA RUCE, 250 ML
Tekutý čisticí prostředek na ruce s velmi vysokou čisticí 
schopností. Rozpouští laky, barvy, PU pěnu.

Obj.č. 40110925

69,-
OCHRANNÝ SET 3 V 1,  
BALENÍ 250 SETŮ
Ochranný potah sedadel Optifit,  
ochrana podlahy, ochrana volantu.
V praktickém dávkovacím boxu.

Obj.č. 309037

1.690,-

PYTLE NA KOLA/PNEUMATIKY
 » Bílý polyethylen
 » Balení 100 ks

Velikost do 15"

Obj.č. 300165

Velikost 15–18"

Obj.č. 300996

Velikost nad 18"

Obj.č. 309735

415,-
520,-
589,-

490,-490,- 560,-



32 33

DÍLENSKÉ VYBAVENÍ DÍ
LE

NS
KÉ

 V
YB

AV
EN

Í
PNEUSERVIS PN

EU
SE

RV
IS

NÁŘADÍ NÁ
ŘA

DÍ

SADA VRTÁKŮ DIN 338 TYP N, HSS-G, 
19 DÍLNÁ

 » V plechové krabičce
 » Velikosti 1 – 10 mm, odstupňované po 0,5 mm

Obj.č. 214214

SADA KUŽELOVÝCH VRTÁKŮ DO PLECHU, 
3 DÍLNÁ

 » V plechové krabičce
 » Velikosti 1 (3,0 – 14,0 mm), 2 (4,0 – 20,0 mm)  
a 3 (16,0 – 30,5 mm)

Obj.č. 101020

SADA STUPŇOVITÝCH VRTÁKŮ HSS,  
3 DÍLNÁ

 » V plechové krabičce
 » Velikosti 0/9 (4,0 – 12,0 mm), 1 (4,0 – 20,0 mm)  
a 2 (4,0 – 30,0 mm)

Obj.č. 101026

RUČNÍ DRÁTĚNÝ KARTÁČ
 » Ocelový drát, hladký
 » Dřevěná rukojeť

Třířadý

Obj.č. 353056

Čtyřřadý

Obj.č. 353057

Pětiřadý

Obj.č. 353058

21,-
24,-
27,-

KARTÁČ NA BRZDY
 » Dvouřadý
 » Pogumovaná rukojeť

Ocelový, hladký

Obj.č. 353104

Mosazný, zvlněný

Obj.č. 353123

52,-

69,-

KRUHOVÝ KARTÁČ SRBZGS
 » Rozměry 75 x 12 x 18 x 0,6 mm
 » Vázaný ocelový drát 0,5 mm
 » Maximální otáčky 20 000 ot/min.

Obj.č. 353046

119,-

KRUHOVÝ KARTÁČ SRBZ
 » Rozměry 115 x 12 x 23 x 22,23 mm
 » Vázaný ocelový drát 0,5 mm
 » Maximální otáčky 12 500 ot/min.

Obj.č. 353077

169,-

ŘEZNÝ KOTOUČ XT70, BOX 10 KS
 » Řezný kotouč pro ocel a nerez

115 x 1,0 x 22,23 mm, rovný

Obj.č. 208225WM

125 x 1,0 x 22,23 mm, rovný

Obj.č. 208226WM

159,-

199,-

LAMELOVÝ BRUSNÝ KOTOUČ  
JUMBO LSZ F1 
Velmi dobrý výkon při broušení nerezu i běžné oceli. 
Brusivo zirconium.

Rozměr (mm) Hrubost Obj. č. Cena
115 x 22,23 K40 202647 49,-
115 x 22,23 K60 202662 49,-
115 x 22,23 K80 202675 51,-
125 x 22,23 K40 202735 55,-
125 x 22,23 K60 202742 55,-
125 x 22,23 K80 202749 53,-

VRTÁK HSS CO5 NA BODOVÉ SVÁRY
 » K odvrtávání bodových svárů
 » Vrtání bez otrěpů a bez použití důlčíku
 » Průměr 8 mm, délka 80 mm

Obj.č. 101108

110,-

FRÉZA HSS NA BODOVÉ SVÁRY
 » Nauvolnění plechů svařených bodovými sváry
 » Seřiditelná hloubka frézování, oboustranná korunka
 » Průměr 9,6 mm, délka 72 mm

Obj.č. 101101

SADA KOLÍKOVÝCH FRÉZ, 3 DÍLNÁ
 » Karbidové frézy o průměru 10 mm
 » Tvar B (válec), Typ G (kužel), Typ D (koule)

Obj.č. 116001

990,-

89,-

490,- 999,- 1999,-



34 35

DÍLENSKÉ VYBAVENÍ DÍ
LE

NS
KÉ

 V
YB

AV
EN

Í
PNEUSERVIS PN

EU
SE

RV
IS

NÁŘADÍ NÁ
ŘA

DÍ

DIGITÁLNÍ MĚŘIČ HLOUBKY DEZÉNU
S velkým LCD displejem, stupnice v jednotkách mm nebo 
palcích. Vhodné pro měření dezénu pneumatik, tloušťky 
brzdového obložení atd.

Obj.č. 7DP01

259,-

AKU RÁZOVÝ UTAHOVÁK
 » V praktickém kufru
 » Bezkartáčový motor
 » 2x 18V/5,0 Ah Li-lon baterka
 » Rychlonabíječka
 » Možnost nastavení 2 stupňů výkonu
 » Max. moment prvního stupně 135 Nm, druhého stupně 950 Nm
 » Max. povolovací moment 1 491 Nm

½" AKU rázový utahovák

Obj.č. 4933459727

¾" AKU rázový utahovák

Obj.č. 4933448415

13.690,-

TLAKOVÁ DĚLA BAZOOKA 
Díky patentovanému RAR vypouštěcímu ventilu má Bazooka  
oproti běžným tlakovým dělům o 70 % menší objem tlakové nádoby  
při zachování stejného výkonu.

 » Patentovaný vypouštěcí ventil
 » Venturiho dvojitá trubice
 » TÜV certifikát
 » Vysokopevnostní ocel
 » Kompaktní rozměry
 » Ochrana sluchu a ochranné brýle součástí dodávky
 » Závěsné ramínko 
(nástavec na rychlospojku není součástí dodávky)

Použití Objem Tlak Hmotnost Obj. č. Cena
Pro motocykly, os. a lehké užit. vozy 6 l 10 bar 5,5 kg BB06L 5.900,-
Pro motocykly, os. a užit. vozy 9 l 10 bar 6,5 kg BB09L 6.490,-
Pro užitkové vozy a zeměděl. stroje 12 l, trubice 2" 10 bar 11 kg BB12L 6.900,-
Pro stavební a zeměděl. stroje 38 l, Jet trubice 2" 10 bar 11,6 kg GB38L 11.490,-

½" MOMENTOVÝ KLÍČ
Momentový klíč s ráčnovou hlavou s otočným kolečkem. 
Kolečko má integrovanou rychlopojistku Quick-Lock. 
Rozsah 20–200 Nm.

Obj.č. 516.6042

1.990,-

½" TRHÁK
Název Délka Obj. č. Cena
½" trhák 380 mm 918.1291 359,-
½" trhák 460 mm 918.1297 690,-
½" trhák 600 mm 917.1292 660,-
½" trhák 760 mm 918.1293 690,-
Náhradní hlava – 918.1292-1 259,-

KŘÍŽ NA ŠROUBY KOL

Obj.č. FEG10.35

159,-

SADA PRO DEMONTÁŽ STRŽENÝCH 
ŠROUBŮ KOL, 3 KS

Obj.č. 913.1270

1.490,-

½" SADA NÁSTRČNÝCH OŘECHŮ
Silové nástrčné ořechy nové technologie. 6hranný profil, 
umělohmotný plášť pro práci na hliníkových ráfcích bez 
rizika jejich poškození. Ořechy jsou barevně odlišené dle 
velikosti.

Obj.č. 515.0990

890,-



36 37

DÍLENSKÉ VYBAVENÍ DÍ
LE

NS
KÉ

 V
YB

AV
EN

Í
PNEUSERVIS PN

EU
SE

RV
IS

NÁŘADÍ NÁ
ŘA

DÍ

ŠROUBOVÁK NA VENTILKY 
Oboustranné použití pro krátké nebo dlouhé vložky ventilů 
pneumatik. Vhodné také k otáčení hlavic klíčů.

Šroubovák na ventilky, délka 130 mm

Obj.č. 150.2021

Šroubovák na ventilky, jednostranný

Obj.č. FEG11.56

99,-

9,-
PÁKA NA MONTÁŽ VENTILKŮ
K zachycení pryžových ventilků různých délek. Délka 330 mm.

Páka na montáž ventilků

Obj.č. 150.2032

Páka na montáž ventilků, plastová

Obj.č. FEG10.95

57,-
199,-

KLEŠTĚ NA VYVAŽOVACÍ ZÁVAŽÍ KOLA 
K upevnění, povolení a odříznutí vyvažovacích závaží. 
S dodatečnou funkcí k opracování přídržných pružin. S 
plastovou hlavou na straně s kladívkem.

Obj.č. 150.2024

499,-

ŠKRABKA NA ZÁVAŽÍ
K odstranění lepených závaží kol, flexibilní čepel,  
nárazová čepička pro lehčí údery. Ergonomická rukojeť.

Název Obj. č. Cena
Škrabka na závaží, šířka 19 mm 911.8131 159,-
Škrabka na závaží, šířka 22 mm 911.8132 129,-
Škrabka na závaží, šířka 26 mm 911.8133 149,-
Škrabka na závaží, šířka 38 mm 911.8134 179,-
Sada škrabek, 4 ks 911.8130 479,-

MONTÁŽNÍ PÁKY
K odstranění lepených závaží kol, flexibilní čepel,  
nárazová čepička pro lehčí údery. Ergonomická rukojeť.

Název Délka Obj. č. Cena
Montážní páka 200 mm 911.8143 99,-
Montážní páka 240 mm 911.8144 109,-
Montážní páka 280 mm 911.8145 119,-
Montážní páka 370 mm 911.8146 169,-
Montážní páka 650 mm 911.8180 499,-
Montážní páka s plastovým krytem 500 mm 911.8199 459,-
Plastový kryt – 911.8157 199,-

PROVLÉKACÍ VIDLICE
 » Délka 75 mm

Obj.č. FEG110.68

OPRAVNÁ SADA PRO BEZDUŠOVÉ PNEU
Obsah sady:

 » 5 ks opravný knot 100/5–6 (ref. číslo 8.22)
 » 1 ks vulkanizační roztok SLIME (12 ml)
 » 1 ks provlékací vidlice
 » 1 ks čistící jehla

Obj.č. FEO8.27

89,-

85,-

BRUSNÝ HŘÍBEK A STOPKA
Na broušení defektů pneu. Průměr 65 mm,  
šířka 15 mm. Bez závitu.

Obj.č. FEG12.32

Se závitem ⅜", dvěma maticemi. Délka závitu 35 mm, 
celková délka 60 mm, průměr a délka stopky  
6 a 25 mm.

Obj.č. FEG12.49

249,-

128,-

ZAVALOVACÍ KOLEČKO
 » Průměr 38 mm
 » Výška 4 mm
 » Délka s rukojetí 150 mm

Obj.č. FEG10.01

48,-

SADA NA OPRAVU PNEUMATIK  
PRO OSOB. VOZIDLA
Pro rychlou a snadnou opravu defektů pneumatik v oblasti běhounu.

Obsah sady:
 » 1x speciální lepidlo
 » 1x sada knotů, délka 100 mm, 60 ks
 » 1x zaváděcí trn
 » 1x ruční fréza
 » 1x odlamovací nůž

SADA NA OPRAVU PNEUMATIK  
PRO NÁKLADNÍ VOZIDLA
Obsah sady:

 » 1x speciální lepidlo
 » 1x sada knotů, délka 178 mm, 30 ks
 » 1x zaváděcí trn
 » 1x ruční fréza
 » 1x odlamovací nůž

Název Obj. č. Cena
Sada na opravu pneumatik osobních automobilů 150.1070 1.199,-
Náhradní sada knotů pro osobní automobily 150.1072 359,-
Sada na opravu pneumatik nákladních automobilů 150.1080 2.190,-
Náhradní sada knotů pro nákladní automobily 150.1082 490,-

ČISTÍCÍ JEHLA, HLADKÁ
Pro pročištění průpichu pneumatiky před aplikací 
opravného nýtu nebo knotu.

 » Délka 110 mm

Obj.č. FEG110.70

76,-



38 39

PŘ
ÍS

LU
ŠE

NS
TV

ÍPŘÍSLUŠENSTVÍ

UNIVERZÁLNÍ SNÍMAČ TPMS
 » Typ: USV4030
 » Ferkvence: 433 MHz
 » Kompletní snímač včetně hlinikového ventilku

Obj.č. 43.048.000

 » Typ: USV4031
 » Ferkvence: 433 MHz
 » Kompletní snímač včetně gumového ventilku

Obj.č. 43.050.000

680,-

680,-
UNIVERZÁLNÍ SNÍMAČ TPMS
Senzor sens.it RS3 pro hliníkové ventilky Clamp-In. 
Senzor RS3 se musí naklonovat nebo naprogramovat 
pomocí vhodného přístroje. Úhel natočení ventilku je 
od 12° do 40°. Frekvence je 434 MHz.

Obj.č. 590914

Senzor sens.it RS4 pro gumové ventilky Snap-In. 
Senzor RS4 se musí naklonovat nebo naprogramovat 
pomocí vhodného přístroje. Výhodou je jednoduchá 
montáž protahováním ventilku, přichycení ventilku 
k senzoru technologií Clip-Pin. Frekvence je 434 MHz.

Obj.č. 590918 650,-

650,-

Pro univerzální snímač Alligator 590918

 » Omezení maximální rychlosti vozidla  
na 210 km/h. Nutné vyměnit ventilek  
po každé demontáži senzoru.

Obj.č. 590916

53,-

HLINÍKOVÝ VENTILEK, STŘÍBRNÝ
 » Pro senzor 590914
 » Typ uchycení – šroubovací ventilek
 » Ventilek má eloxovanou povrchovou vrstvu
 » Délka 43 mm

Obj.č. 590906

53,-
UNIVERZÁLNÍ SNÍMAČ TPMS

 » S hliníkovým ventilkem
 » Frekvence 434 MHz

Obj.č. 2200

ROLE NALEPOVACÍHO ZÁVAŽÍ
Určeno pro stojan MASTER-Cut nebo typ 2800.

 » Barva: šedá
 » Hmotnost: 1 000 x 5 g
 » Rozměry (v x š): 3,8 x 19 mm

Použití: alu disky

Materiál: zinek

Obj.č. 3371-0051-259

Materiál: ocel

Obj.č. 3397-0051-259

930,-
515,-

SEGMENTOVÉ NALEPOVACÍ ZÁVAŽÍ, 
TYP 397, BALENÍ 100 KS

 » Hmotnost: 12 x 5 g
 » Rozměry (v x š): 3,8 x 19 mm

Materiál Provedení Obj. č. Cena
Ocel Stříbrné 3397-0601-251 533,-
Ocel Pozinkované 3397-0601-551 400,-
Ocel Černé 3397-0601-751 556,-

SEGMENTOVÉ NALEPOVACÍ ZÁVAŽÍ, 
TYP 398, BALENÍ 100 KS

 » Hmotnost: 4 x 5 g + 4 x 10 g
 » Rozměry (v x š): 3,8 x 19 mm

Materiál Provedení Obj. č. Cena
Ocel Stříbrné 3398-0601-251 582,-
Ocel Pozinkované 3398-0601-551 459,-

NAKLEPÁVACÍ VYVAŽOVACÍ ZÁVAŽÍ, 
TYP 63
Kvalitní vyvažovací závaží vyrobeno z jemné zinkové 
slitiny. Povrch závaží je chráněn šedou plastovou 
laminací s vysokou odolností vůči nárazu.

Použití: alu disky

Hmotnost Obj. č. Cena
5 g 3663-0052-151 182,-
10 g 3663-0102-151 253,-
15 g 3663-0152-151 258,-
20 g 3663-0202-151 310,-
25 g 3663-0252-151 374,-

PYTLE NA PNEUMATIKY, 100 KS
do 15"

Obj.č. 300165

do 17"

Obj.č. 300996

411,-
525,-

KOLOVÉ ŠROUBY A MATICE
Vnější závit Aplikace Použití disky Obj. č. Cena
Šroub M14 x 1,5 mm Audi/Seat/Škoda/VW Alu/ocelové disky 09801 22,-
Šroub M12 x 1,25 mm Citroën/Fiat/Peugeot Alu disky 29208 36,-
Matice M12 x 1,5 mm Ford Alu disky 07176 40,-
Šroub M12 x 1,25 mm Citroën/Fiat/Peugeot Ocelové disky 21175 17,-
Matice M12 x 1,5 mm Ford/Volvo Ocelové disky 27413 14,-
Matice M12 x 1,5 mm Daihatsu/Hyundai/Kia/Mazda/Mitsubishi/Volvo Alu/ocelové disky 11939 13,-
Matice M14 x 1,5 mm Ford Ocelové disky 26102 28,-
Šroub M14 x 1,5 mm Ford/Seat/VW Alu/ocelové disky 04912 28,-
Šroub M12 x 1,5 mm Nissan/Renault Alu/ocelové disky 02062 17,-
Matice M14 x 1,5 mm Ford Alu disky 26287 52,-

MONTÁŽNÍ VOSK NA PNEU
Všestranný montážní vosk na pneumatiky.

Obsah: 5 kg, bílý

Obj.č. 20110105

Obsah: 5 kg, černý

Obj.č. 20110205

ŠTĚTEC NA MOTÁŽNÍ VOSK
Obj.č. 20110200

135,-

165,-
165,-

VULKANIZAČNÍ ROZTOK D
Speciální vulkanizační roztok D je určen pro studenou 
vulkanizaci záplat ZS, univerzálních vložek US, nýtů 
ON a knotů OK. 

Obsah: 250 ml

Obj.č. FEO9.34

VULKANIZAČNÍ ROZTOK F
Speciální vulkanizační roztok F je určen pro studenou 
vulkanizaci opravných vložek RADIAL, DIAGONAL, 
podložek PS, VS a nýtů CONE/ON. Roztok je možné 
použít i při teplé vulkanizaci až do teploty 155°C.

Obsah: 250 ml

Obj.č. FEO9.04

VULKANIZAČNÍ ROZTOK T
Speciální vulkanizační roztok T je určen k oživování 
povrchu pryže plášťů (duší) při opravách vulkanizací 
za tepla. Teplota vulkanizace 125 – 145 °C.

Obsah: 250 ml

Obj.č. FEO9.16

203,-
256,-

185,-
* ilustrační foto

248,-

BUTYLOVÝ TĚSNÍCÍ ROZTOK B
Butylový těsnicí roztok B je vyroben z butylového 
kaučuku, který nepropouští vzduch. Roztok slouží 
k utěsňování husticího vzduchu v bezdušových 
pneumatikách v těchto případech:

 » Při opravě poškozené butylové těsnicí vrstvy na 
vnitřní straně pláště při aplikaci opravných nýtů ON 
a opravných vložek US, UR, OR, KR, KD a OD. 

 » Při utěsňování poškozené patky na ráfku.

Objem: 250 ml

Obj.č. FEO9.22

ČISTICÍ PĚNA PNEU
Rozpouští a odstraňuje nečistoty, brzdový prach 
a obnoví lesk. Použítí v jednom kroku bez oplachu 
a utírání.

Obsah: 539 g

Obj.č. CY62

79,-

LAKOVÝ POPISOVAČ NA PNEU
Barva: bílá

Obj.č. 172

20,-

690,-



TROST AUTO SERVICE TECHNIK spol. s  r. o.
SEGRO Logistics Park Prague, Archeologická 1383, 253 01 Hostivice, IČ: 60467053, DIČ: CZ60467053, cz.trost@trost.com

Zákaznické linky:    777 470 470, 840 555 444     777 490 490, 840 444 777   Reklamace: 226 003 340 www.trost.com

Předložená tiskovina je určena pro šíření výhradně v České republice a je platná pouze na tomto území. Pokud jsou uvedeny ceny, jsou konečné v Kč bez DPH, bez instalace a nevztahují se na ně další zákaznické slevy. Změny a omyly vyhrazeny. Obrázky jsou částečně 
ilustrační. U  marketingových akcí s možností získání dárku si společnost TROST vyhrazuje právo kdykoliv dárek změnit za jiný ve stejné hodnotě. Na uvedenou nabídku nevzniká právní nárok. Pokud není výslovně uvedeno, akční nabídka není určena pro dealery. 
V případě, že jsou uvedena originální čísla, slouží pouze k účelům srovnání a nesmí být použita ve fakturách majitelům motorového vozidla. Kopírování a jiné rozmnožování, jakož i šíření je povoleno jen za předpokladu předchozího písemného souhlasu společnosti  
TROST AUTO SERVICE TECHNIK spol. s r.o. Neautorizované rozmnožování a šíření bude předmětem občanskoprávního a trestního stíhání. www.trost.com • MK ČR E 19235 • © TROST AUTO SERVICE TECHNIK spol. s r.o. • CZ • 02/18 • 4800

Hostivice –  
centrála

SEGRO Logistics Park Prague, Archeologická 1383, 253 01 Hostivice 
tel.: 226 003 388, cz.objednavky@trost.com 

Manager pobočky Jan Vašků 770 134 575

Provozní vedoucí pobočky Miloslav Sadílek 725 835 989

Prodejní poradci

Tomáš Bartoška 725 814 032 Praha 6, 7, Hostivice, Rakovník, Beroun

Martin Gabaš 778 453 120 Praha 2, 3, 4, 10, Praha západ, Jesenice

Jan Procházka 602 708 993 Praha 4, Zbraslav, Chuchle

Radek Máj 725 870 608 Praha 5, Ústecký kraj, Slaný, Kralupy n/Vltavou

Ladislav Hoch 725 845 139 Praha 6

Jiří Pech 724 989 357 Příbram, Sedlčany, Dobříš, Hořovice,  
Rožmitál pod Třemšínem

Praha 9 Areál VGP park –  Hala II, Vlastibořská 2790, 193 00 Praha 9 – H. Počernice  
tel.: 226 539 700-702, pocernice@trost.com

Manager pobočky Michal Tesař 725 814 030

Provozní vedoucí pobočky Jaroslav Řehák 602 257 659

Prodejní poradci

Dušan Suchý 724 414 078 Praha 8, 9, Praha–východ, Mělník

Jan Suchý 775 889 518 Praha 20, 21, 14, 15

Dušan Skus 724 842 840 Praha východ, Poděbrady, Lysán/Labem, Nymburk

Pardubice Hůrka 1832, 530 02 Pardubice 
tel.: 463 352 910, pardubice@trost.com

Manager pobočky Lucie Lopatářová 725 845 147

Provozní vedoucí pobočky

Prodejní poradci
Pavel Zahradník 725 756 341

Letohrad, Ústí nad Orlicí, Litomyšl, Hlinsko,  
Žďár n/Sázavou, Holice, Vysoké Mýto, Choceň,  
Vamberk, Žamberk, Rychnov n/Kněžnou, Pardubice

Michal Benda 724 738 296 Chrudim, Čáslav, Kutná Hora, Chlumec

Filip Vratišovský 724 363 774 Hradec Králové, Jaroměř

Jičín Průmyslová 1108, 506 01 Jičín 
tel.: 319 809 910, jicin@trost.com

Manager pobočky Jan Ullmann 724 790 279

Provozní vedoucí pobočky

Prodejní poradci
Petr Votruba 770 143 559 Jičín, Hořice, Kopidlno, Nová Paka, Vrchlabí, Trutnov, 

Semily, Lomnice n/Popelkou, Hořice

770 143 559 Liberec, Jablonec, Železný Brod, Turnov, Mladá Boleslav, 
Česká Lípa

Brno Masná 492/104, 602 00 Brno
tel.: 545 215 283, brno@trost.com

Manager pobočky David Barták 778 499 033

Provozní vedoucí pobočky

Prodejní poradci

Martina Kolčavová 724 995 480 Brno

Ondřej Haluzík 778 775 780 Brno

Jan Kunc 602 319 389 Blansko, Tišnov, Boskovice, Letovice, Jevíčko, Svitavy, 
Moravská Třebová, Vyškov

Milan Macháček 724 790 278 Slavkov, Kyjov, Dubňany, Hodonín, Břeclav, Mikulov, 
Znojmo, Ivančice, Rosice, Moravský Krumlov

Ostrava Areál CTPark, Na Rovince 981, 720 00 Ostrava-Hrabová 
tel.: 555 308 900, ostrava@trost.com

Manager pobočky Petr Bahounek 602 249 291

Provozní vedoucí pobočky Roman Ogrocki 725 009 737

Prodejní poradci

David Gluštík 724 174 368 Opava, Frýdek Místek, Nový Jičín, Příbor, Kopřivnice, 
Odry, Fulnek, Bílovec, Studénka

Aleš Stuchlík 773 793 320 Ostrava

Lukáš Kouřil 778 406 862 Havířov, Český Těšín, Orlová, Karviná, Bohumín, Třinec, 
Jablunkov + LKW díly

Olomouc P3 Logistic Parks – budova A, Dolní Novosadská 337/92, 779 00 Olomouc
tel.: 585 316 070, olomouc@trost.com

Manager pobočky Petr Bahounek 602 249 291

Provozní vedoucí pobočky 602 264 548

Prodejní poradci
Martin Otčenášek 602 475 250 Prostějov, Konice, Litovel, Mohelnice,  

Zábřeh na Moravě, Šumperk, Jeseník, Rýmařov, Kroměříž

Jiří Matoušek 724 790 282 Olomouc, Šternberk, Přerov,  
Hranice na Moravě + Zlínský kraj 

Libor Hampl 724 173 900 XXX

Lukáš Kouřil 778 406 862 Olomouc – LKW díly

České  
Budějovice

Nemanická 443/2, 370 10 České Budějovice 
tel.: 389 502 955, budejovice@trost.com

Manager pobočky Jaroslav Soldát 724 052 414

Provozní vedoucí pobočky Lucie Nývltová 602 127 831

Prodejní poradci
Martin Vlček 602 496 602 České Budějovice, Český Krumlov, Kaplice, Třeboň, 

Jindřichův Hradec, Pelhřimov, Soběslav, Veselí n/L

Tomáš Havránek 725 059 942 Strakonice, Horažďovice, Sušice, Vimperk, Prachatice, 
Vodňany, Písek, Týn n/V, Milevsko, Tábor

Karlovy Vary Hroznětínská 233, 362 32 Karlovy Vary-Otovice 
tel.: 357 072 330, vary@trost.com

Manager pobočky Lukáš Zuska 602 335 841

Provozní vedoucí pobočky Lenka Burešová 606 627 704

Prodejní poradci
725 852 980 Chomutov, Klášterec, Kadaň, Ostrov

Václav Stryka 602 281 835 Karlovy Vary, Sokolov, Chodov, Cheb, Aš, Ostrov

Servisní koncepty

Manažer oddělení Jakub Drozd 606 649 213

Technická hotline 800 876 078 Pouze pro konceptové partnery

Konzultanti
Jakub Drozd 606 649 213 Čechy

Martin Lizna 724 134 952 Morava

Plzeň Obchodní 1263/3, 301 00 Plzeň 
tel.: 377 241 749, plzen@trost.com

Manager pobočky Tomáš Tauer 724 363 705

Provozní vedoucí pobočky Jana Majerová 602 708 995

Prodejní poradci

Jan Štrunc 778 751 305 Plzeň-jih, Klatovy, Domažlice, Nýřany

Jindřich Michálek 725 060 169 Plzeň-sever, Rokycany, Blovice, Mariánské Lázně, 
Tachov, Stříbro

Martin Stuš 778 795 639 Plzeň

Garážové vybavení a diagnostika

Manažer oddělení Jan Musil 724 319 945

Produktový manažer Matyáš Heuer 724 684 034

Koordinátor servisních techniků Martin Fatka 773 784 682

Konzultanti

Václav Mouček 725 862 529 Praha a Západní Čechy

Jan Janoško 606 622 494 Východní, Severní, Střední a Jižní Čechy

Josef Pečinka 724 790 281 Jižní a Severní Morava

Servis

Miroslav Staněk 602 475 247 Praha, Východní, Západní, Severní, Střední 
a Jižní Čechy

Miroslav Tichý 778 749 058 Praha, Východní, Západní, Severní, Střední 
a Jižní Čechy

Michal Parolek 777 471 699 Jižní a Severní Morava

Jiří Dohnal 724 417 844 Jižní a Severní Morava


